Henricus de Beke filius Arnoldi de Beke hereditates infrascriptas ad ipsum et ad Johannem de Berze filium quondam Gerardi de Berze spectantes sitas in parochia de Groet Lijt videlicet omnes hereditates dictorum Henrici et Johannis ad locum dictum die Ackeren sitas item septem et dimidium hont terre de quatuor jugeribus terre dictorum Henrici et Johannis sitis in loco dicto die Groet Beemden inter hereditatem Willelmi Muijdekens ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Godefridi

Balijart ex alio scilicet illa septem et dimidium hont terre que sita sunt contigue juxta hereditatem liberorum dicti quondam Godefridi item XIII hont terre sita ad locum dictum die Aude Steghe inter hereditatem Luijtgardis Wouters ex uno et inter communem stegam ex alio item decem et dimidium hont terre quondam Petri de Maren sita in dicta parochia quorum quatuor et dimidium hont (dg: sita sunt inter hereditatem) in loco dicto ?Lijamvelden contigue juxta hereditatem Arnoldi Pauwels soen atque quatuor et dimidium hont in loco dicto die Lange Weijden ultra (dg: un) viam dictam die Tiende Wech contigue juxta hereditatem (dg: Gertrudis Dircs dochter) #Godefridi de Conden# atque unum et dimidium hont terre ad locum dictum int Broec contigue juxta hereditatem Gertrudis Dircs dochter #sunt situata# in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat locavit recto locationis modo Gerardo filio dicti quondam Petri de Maren ab eodem ad spacium duorum annorum festum Martini proxime preteritum sine medio sequentium anno quolibet dictorum duorum annorum pro (dg: XXIIII novis Ge) pro censibus capitulo sancti Lamberti Leodiensis exinde solvendis dandis etc et pro XXIIII novis Gelre gulden vel valorem dandis (dg: sibi a) dictis Henrico et Johanni ab alio nativitatis Domini promittens super omnia warandiam dicto spacio pendente et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus Mose zegediken fossatis et sluijsis ad premissa ac ad quascumque alias hereditates dictorum Henrici et Johannis ipsis communes infra parochiam predictam situatas spectantibus et alter super omnia repromisit promisit insuper super omnia quod ipse omnes aggeres Mose zegediken aqueductus fossata et sluijsas ad dictas hereditates (dg: dictorum Henrici Johannis communes) dicto Gerardo locatas ac ad omnes hereditates dictorum Henrici et Johannis communes infra dictam parochiam situatas spectantes † {hier BP 1183 f 032v 02 invoegen} #dicto spacio pendente# in bona (dg: dis) et laudabili dispositione tenebit et observabit ab omni opere antiquo quod dicto! Henrico et Johanni ac supra predictas eorum hereditates dampna exinde non eveniant in futurum. Testes Dijnther et Nijcholaus datum sexta post octavas epiphanije Domini.